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Lipiec, Godzwon i Drdzeń najpopularniejsi na
Powiślu

Lipiec, Godzwon i Drdzeń najpopularniejsi na Powiślu

W  czwartek  na  wielkiej  sportowej  gali  w  Kielcach  ogłosiliśmy  wyniki  plebiscytu  na
najpopularniejszych  sportowców  i  trenerów  trzech  naszych  powiatów:  sandomierskiego,
staszowskiego  i  opatowskiego.

(Fot. Łukasz Zarzycki)

Laureatów poznaliśmy wczoraj podczas wielkiej sportowej gali, która odbyła się w hotelu Łysogóry w
Kielcach. Uczestniczyło w niej  wiele znanych osób -  olimpijczycy, medaliści  mistrzostw świata i
Europy oraz minister sportu Adam Giersz, który był patronem naszych plebiscytów.

Do  ostatniego  dnia  trwała  w  nich  zacięta  walka  o  zwycięstwo.  Przypomnijmy,  że  głosowanie
zakończyliśmy 31 grudnia o północy. W powiecie sandomierskim zdecydowane zwycięstwo odniosła
siatkarka Aleksandra Lipiec, która zgromadziła 543 głosy, w opatowskim - futbolista Łukasz Drdzeń,
a w staszowskim - lekkoatletka Magdalena Godzwon. Najlepszych wczoraj nagrodziliśmy na wielkiej
sportowej gali w Kielcach.

SPORTOWCY

1. Aleksandra Lipiec (Piątka Sandomierz, siatkówka) - 543 głosy. Urodziła się 20 marca 1994 roku w
Sandomierzu.  Jest  reprezentantką  Polski  kadetek,  obecnie  uczy  się  w  Szkole  Mistrzostwa
Sportowego Polskiego Związku Piłki Siatkowej w Sosnowcu. Siatkówkę trenuje od maja 2008 roku, w
tym czasie zrobiła duży postęp. Brała udział w Turnieju Nadziei Olimpijskich w Miliczu, po nim
trafiła do reprezentacji Polski.

2. Marcin Ogrodnik (Wisła Sandomierz, piłka ręczna) - 284 głosy. Ma 34 lata. Jeden z najbardziej
doświadczonych zawodników Wisły, od kilku lat czołowy zawodnik drużyny z Sandomierza.

3. Paweł Pachnik (Stowarzyszenie Sportów Siłowych Sandomierz, strong man) - 244 głosy. Ma 39 lat.
Zajmuje wysokie miejsca na ogólnopolskich zawodach strong manów. Starty z powodzeniem godzi z



pracą szkoleniową.

4. Sławomir Kuroś (SPR Wisła Sandomierz, piłka ręczna) - 17 głosów. Ma 30 lat. Najlepszy strzelec
Wisły w poprzednim sezonie - zdobył 134 bramki. Jeden z najlepszych leworęcznych rozgrywających
w rozgrywkach pierwszej ligi.

5. Karolina Kołeczek (Trójka Sandomierz, lekka atletyka) - 14 głosów. Ma 17 lat. Jedna z najlepszych
zawodniczek w swojej kategorii wiekowej w Polsce w biegu przez płotki, reprezentantka kraju, złota
medalistka mistrzostw Polski.

TRENER

Adam Węgrzynowski (Wisła Sandomierz, piłka ręczna) - 10 głosów. Ma 35 lat. Trener, a wcześniej
przez wiele lat zawodnik drużyny sandomierskich szczypiornistów. W ubiegłym sezonie drużyna pod
jego wodzą zajęła 9 miejsce w rozgrywkach pierwszej ligi.

SPORTOWCY

1.  Łukasz  Drdzeń (Alit  Ożarów,  piłka  nożna)  -  321 głosów.  Urodził  się  22 maja  1990 roku w
Opatowie.  Od  początku  reprezentuje  Alit,  występuje  na  środku  obrony.  Po  zakończeniu  rundy
jesiennej  był  na  testach w zespołach Młodej  Ekstraklasy  Cracovii  Kraków i  Polonii  Warszawa.
Wcześniej był sprawdzany w Młodej Ekstraklasie Wisły Kraków i Jagiellonii Białystok. Marzy o grze
w wyższej lidze. Hobby - gry komputerowe.

2.  Mikołaj  Jasiński  (OKS Opatów, piłka nożna) -  58 głosów. Ma 23 lata.  Najlepszy defensywny
zawodnik OKS Opatów. Jako 16-latek zadebiutował w drużynie seniorów w IV lidze. Obecnie jest na
etapie poszukiwań nowego klubu. Student czwartego roku Akademii  Wychowania Fizycznego w
Krakowie. W wolnym czasie lubi słuchać muzyki.

3. Mateusz Mianowany (Alit Ożarów, piłka nożna) - 52 głosy. Ma 20 lat. Środkowy pomocnik Alitu
Ożarów, którego jest wychowankiem. Poza grą w piłę nożną, interesuje się informatyką. Hobby - gry
komputerowe.

TRENER

Rafał  Barański  (OKS Opatów,  piłka  nożna)  -  133 głosy.  Urodził  się  27 września  1978 roku w
Ostrowcu Świętokrzyskim. Ma żonę Małgorzatę, sześcioletnią córkę Wiktorię oraz półrocznego syna
Aleksandra. Karierę piłkarską rozpoczynał w grupach młodzieżowych KSZO Ostrowiec. Jako senior
zadebiutował  w  Świcie  Ćmielów,  następnie  grał  w  takich  klubach,  jak  Alit  Ożarów,  Star
Starachowice,  Łysica  Bodzentyn,  Orlicz  Suchedniów,  Polvat  Szwarszowice,  Klimontowianka
Klimontów.  Jako  trener  prowadził  futsalową  drużynę  Energy  Ostrowiec.  Obecnie  trener  OKS
Opatów. Hobby - oglądanie filmów historycznych.

SPORTOWCY

1.  Magdalena Godzwon (Gryf  Rytwiany,  lekka atletyka)  -  105 głosów.  Urodziła  się  21
grudnia 1990 roku w Staszowie. Studiuje finanse i rachunkowość na uniwersytecie w Łodzi.
Utalentowana zawodniczka, która specjalizuje się w wielobojach, kadrowiczka, medalistka
mistrzostw Polski.  W ubiegłym roku zdobyła srebrny medal w pięcioboju na Halowych
Mistrzostwach Polski w Spale oraz "brąz” na otwartym stadionie w siedmioboju. W wolnych
chwilach najchętniej spotyka się z przyjaciółmi.



2. Marcin Szymański (Ośrodek Sportu i Rekreacji Staszów, strzelectwo sportowe) - 45 głosów. Ma 25
lat. W swoim dorobku ma trzy medale Mistrzostw Polski Ligi Obrony Kraju, a także 2, 5 i 9 miejsca w
Pucharze Polski. Dwukrotnie zajmował trzecie miejsce w zawodach kwalifikacyjnych organizowanych
przez Polski Związek Strzelecki. Ponadto był ósmy w międzynarodowych zawodach Polmozbyt Plus
Polish Open Kaliber 2009. W wolnych chwilach lubi wędkować.

3.  Jakub Szałankiewicz (Stakolo Staszów,  siatkówka plażowa) -  21 głosów.  Ma 21 lat.  Jeden z
najlepszych polskich zawodników w siatkówce plażowej, reprezentant kraju. W ubiegłym roku w
angielskim Blackpool razem z Michałem Kądziołą w pięknym stylu wywalczył mistrzostwo świata w
kategorii juniorów do 21 lat.

TRENER

Jacek Więckowski ( Gryf Rytwiany, lekkoatletyka) - 64 głosy. Urodził się 13 marca 1973
roku w Staszowie. Jeden z najlepszych trenerów "królowej sportu” na Kielecczyźnie, do
medali mistrzostw Polski doprowadził Magdalenę Godzwon. Przygodę ze sportem zaczął od
sportów walki, a konkretnie od karate kyokushin, później było judo, ale największe sukcesy
- już jako szkoleniowiec - odnosi w lekkiej atletyce.
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http://www.youtube.com/watch?v=3iLEXF7se_4

